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KNZB Regio Oost Circuit deel 1

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
21-10-2023 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. De IJsel 1 De IJsel 2:16.20 2:10.02 308
Floris Petersen 08 31.80 Marloes Overbeek 09 33.97
Lukas Böhm 11 35.52 Yaell Elmerink 09 28.73

2. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 2:28.86 2:25.07 222
Silvia Vos 10 38.68 Annemijn Post 08 33.91
Milan van den Berg 11 38.04 Sander Voorhorst 11 34.44

AFGEM De Eerste Kolk 2 De Eerste Kolk 2:31.52

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-10-2023 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 3 en 4

1. Silvia Vos De Eerste Kolk 6:51.01 201000442 7:01.39 171
50m: 44.00 44.00 150m: 2:31.39 55.23 250m: 4:22.02 55.76 350m: 6:11.64 55.19

100m: 1:36.16 52.16 200m: 3:26.26 54.87 300m: 5:16.45 54.43 400m: 7:01.39 49.75

Jeugd 1 en 2

1. Flore Blok De IJsel NT 200804348 5:08.88 434
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.14 39.31 250m: 3:12.75 39.70 350m: 4:31.25 39.25

100m: 1:13.83 38.78 200m: 2:33.05 39.91 300m: 3:52.00 39.25 400m: 5:08.88 37.63

AFGEM Louisa Riezebos De Eerste Kolk NT 200804796

Senioren 1 en ouder

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 4:47.67 200300232 4:57.36 486
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.10 37.37 250m: 3:02.02 38.29 350m: 4:19.39 38.88

100m: 1:08.73 36.06 200m: 2:23.73 37.63 300m: 3:40.51 38.49 400m: 4:57.36 37.97

2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 5:14.06 200500838 5:27.93 362
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.89 40.43 250m: 3:18.27 43.39 350m: 4:45.14 43.38

100m: 1:11.46 38.12 200m: 2:34.88 42.99 300m: 4:01.76 43.49 400m: 5:27.93 42.79

3. Alysha Peters De IJsel 6:02.23 200500064 6:10.95 250
50m: 38.09 38.09 150m: 2:07.87 46.28 250m: 3:42.97 48.00 350m: 5:21.43 49.87

100m: 1:21.59 43.50 200m: 2:54.97 47.10 300m: 4:31.56 48.59 400m: 6:10.95 49.52

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-10-2023 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Lukas Böhm De IJsel NT 201102295 1:41.84 106 48.23 1:41.84

Junioren 3 en 4

1. Floris Petersen De IJsel 1:26.51 200803741 1:25.86 178 41.00 1:25.86

Jeugd 1 en 2

1. Ian Huntink De IJsel 1:09.20 200603473 1:09.86 331 34.10 1:09.86

Senioren 1 en ouder

1. Robert Toeter Hera'11 1:14.11 200101779 1:14.46 273 35.63 1:14.46
2. Ruben Overbeek De IJsel 1:14.64 200502887 1:17.04 246 37.10 1:17.04
3. Thomas-Indy Mulder De IJsel 1:40.62 200204327 1:35.87 128 46.32 1:35.87

AFGEM Stef Koman De IJsel 1:11.02 200105279
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Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-10-2023 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Aniek Kums De IJsel 1:41.94 201102724 1:42.85 152 46.97 1:42.85
2. Quinty Hickendorff De IJsel NT 201103096 1:50.17 123 52.46 1:50.17

DIS Djara Giugie De IJsel NT 201103670
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Marloes Overbeek De IJsel 1:26.64 200903232 1:26.36 256 42.36 1:26.36
DIS Yaell Elmerink De IJsel 1:17.29 200900310

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Lola Kieft De IJsel 1:26.47 200803622 1:25.05 268 41.03 1:25.05
2. Annemijn Post De Eerste Kolk 1:34.45 200804814 1:27.67 245 43.32 1:27.67
3. Nova Bel De IJsel 1:36.02 200803634 1:30.80 220 45.02 1:30.80
4. Louise Neef De IJsel 1:44.72 200804616 1:32.73 207 45.32 1:32.73
5. Jorien Overbeek De IJsel 1:37.69 200704668 1:37.71 177 47.65 1:37.71
6. Dyann Canits Hera'11 1:50.22 200804642 1:42.36 154 48.77 1:42.36
7. Senne Jorna De IJsel 1:54.52 200704884 1:53.16 114 55.67 1:53.16

Senioren 1 en ouder

1. Debbie Broekhof Hera'11 2:00.86 199806220 1:41.02 160 49.42 1:41.02

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-10-2023 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Sander Voorhorst De Eerste Kolk NT 201100819 3:22.26 209 46.26 1:39.80 2:32.92 3:22.26
2. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 3:36.52 170 48.99 1:43.61 2:39.51 3:36.52

DIS Rick Ruitenberg Hera'11 NT 201102947 4:00.16 54.87 1:55.85 2:57.02 4:00.16
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 3:29.45 200800295 3:26.29 197 45.56 1:38.27 2:32.59 3:26.29

Jeugd 1 en 2

1. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 3:14.17 200600449 3:11.67 246 43.11 1:31.08 2:21.58 3:11.67

Senioren 1 en ouder

1. Martijn Voortman De IJsel 2:57.06 198604395 2:58.48 305 38.70 1:23.89 2:11.48 2:58.48
2. Mark Hendricks De IJsel 3:20.53 200304363 3:12.65 242 42.87 1:31.32 2:21.77 3:12.65

DIS Robert Nijendijk De IJsel 3:05.45 200102791
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Keanu Hawtin Hera'11 3:06.64 200503619
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-10-2023 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Olivia Boschloo De IJsel 3:57.89 201102398 3:33.32 251 48.33 1:43.23 2:39.14 3:33.32

Jeugd 1 en 2

1. Lena Stevcic-Lukic De IJsel 3:38.02 200804122 3:29.89 263 47.89 1:41.02 2:36.04 3:29.89
AFGEM Amber Beens De Eerste Kolk 3:47.35 200800020

Senioren 1 en ouder

1. Eef Bel De IJsel 4:01.79 200502668 3:48.92 203 51.17 1:50.00 2:50.61 3:48.92
2. Marieke Roolvink Hera'11 NT 198001836 3:58.38 179 50.34 1:50.37 2:53.34 3:58.38

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-10-2023 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Lukas Böhm De IJsel NT 201102295 48.48 90

Junioren 3 en 4

1. Floris Petersen De IJsel 39.99 200803741 38.54 179

Jeugd 1 en 2

1. Ian Huntink De IJsel 32.92 200603473 29.82 388
2. Justus van Asselt De IJsel 39.10 200703599 36.93 204

Senioren 1 en ouder

1. Thomas-Indy Mulder De IJsel 41.57 200204327 43.47 125
AFGEM Stef Koman De IJsel 30.25 200105279

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-10-2023 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Aniek Kums De IJsel 53.78 201102724 42.29 191
2. Quinty Hickendorff De IJsel NT 201103096 53.29 95

Junioren 3 en 4

1. Yaell Elmerink De IJsel 33.11 200900310 32.13 436

Jeugd 1 en 2

1. Flore Blok De IJsel 32.30 200804348 32.90 406
2. Annemijn Post De Eerste Kolk 40.11 200804814 38.03 263
3. Jorien Overbeek De IJsel 51.95 200704668 40.49 218
4. Lola Kieft De IJsel 38.70 200803622 42.26 192
5. Senne Jorna De IJsel NT 200704884 50.12 115
6. Dyann Canits Hera'11 NT 200804642 50.64 111

AFGEM Louisa Riezebos De Eerste Kolk 47.70 200804796
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 34.10 200500838 34.89 341
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 35.05 200600146 36.89 288
3. Alysha Peters De IJsel 39.75 200500064 40.86 212

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-10-2023 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 1:23.57 201100047 1:18.98 182 36.75 1:18.98
2. Rick Ruitenberg Hera'11 1:46.20 201102947 1:37.67 96 48.07 1:37.67

Jeugd 1 en 2

1. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:03.20 200600449 1:03.60 350 30.39 1:03.60
2. Justus van Asselt De IJsel 1:13.43 200703599 1:11.82 243 34.20 1:11.82

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Overbeek De IJsel 1:00.66 200502887 1:00.34 410 28.76 1:00.34
2. Martijn Voortman De IJsel 1:02.16 198604395 1:02.51 369 29.48 1:02.51
3. Robert Nijendijk De IJsel 1:02.97 200102791 1:02.56 368 29.43 1:02.56
4. Robert Toeter Hera'11 1:02.89 200101779 1:03.39 353 29.57 1:03.39
5. Mark Hendricks De IJsel 1:04.73 200304363 1:04.43 337 30.64 1:04.43
6. Keanu Hawtin Hera'11 1:02.59 200503619 1:05.01 328 29.92 1:05.01

AFGEM Stef Koman De IJsel 58.54 200105279

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-10-2023 - 18:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Olivia Boschloo De IJsel 1:25.34 201102398 1:21.80 231 38.74 1:21.80
2. Iris Rensen Hera'11 1:41.67 201102836 1:36.76 140 47.45 1:36.76

Junioren 3 en 4

1. Yaell Elmerink De IJsel 1:08.39 200900310 1:06.27 435 31.61 1:06.27
2. Marloes Overbeek De IJsel 1:16.26 200903232 1:20.48 243 37.48 1:20.48

Jeugd 1 en 2

1. Lena Stevcic-Lukic De IJsel 1:15.62 200804122 1:15.70 292 36.51 1:15.70
2. Nova Bel De IJsel 1:25.83 200803634 1:23.37 218 40.86 1:23.37
3. Louise Neef De IJsel 1:27.17 200804616 1:23.82 215 40.73 1:23.82

Senioren 1 en ouder

1. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:04.89 200300232 1:07.14 419 32.33 1:07.14
2. Alysha Peters De IJsel 1:17.89 200500064 1:19.20 255 36.48 1:19.20
3. Eef Bel De IJsel 1:22.02 200502668 1:22.77 223 40.05 1:22.77
4. Debbie Broekhof Hera'11 1:32.19 199806220 1:29.34 177 41.95 1:29.34
5. Marieke Roolvink Hera'11 NT 198001836 1:32.82 158 42.58 1:32.82
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Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-10-2023 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Lukas Böhm De IJsel 50.42 201102295 46.29 156
2. Rick Ruitenberg Hera'11 50.82 201102947 50.30 122

Senioren 1 en ouder

1. Keanu Hawtin Hera'11 35.73 200503619 37.82 287
2. Thomas-Indy Mulder De IJsel 43.45 200204327 44.49 176

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-10-2023 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Junioren 1 en 2

1. Quinty Hickendorff De IJsel 55.98 201103096 51.00 175
2. Aniek Kums De IJsel NT 201102724 51.75 168

DIS Djara Giugie De IJsel NT 201103670
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Tevens Dis SK

DIS Iris Rensen Hera'11 50.26 201102836
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Jeugd 1 en 2

1. Flore Blok De IJsel 40.57 200804348 40.39 353
2. Jorien Overbeek De IJsel 44.11 200704668 45.29 250
3. Senne Jorna De IJsel NT 200704884 55.57 135

AFGEM Amber Beens De Eerste Kolk 46.03 200800020
AFGEM Louisa Riezebos De Eerste Kolk 57.35 200804796

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-10-2023 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Milan van den Berg De Eerste Kolk 3:26.66 201100253 3:11.55 187 43.17 1:32.93 2:28.98 3:11.55
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 3:14.07 201100047 3:12.48 184 42.13 1:35.39 2:32.39 3:12.48
3. Sander Voorhorst De Eerste Kolk 3:11.57 201100819 3:12.86 183 45.92 1:37.54 2:29.70 3:12.86

Junioren 3 en 4

1. Floris Petersen De IJsel 3:12.06 200803741 3:01.14 221 39.00 1:25.66 2:18.91 3:01.14
DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Ian Huntink De IJsel 2:41.39 200603473 2:30.52 386 32.63 1:11.01 1:56.49 2:30.52
2. Justus van Asselt De IJsel 3:00.91 200703599 2:51.65 260 39.48 1:22.78 2:12.83 2:51.65
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Programmanr. 12, Heren, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Ruben Overbeek De IJsel 2:42.60 200502887 2:40.27 320 34.29 1:15.50 2:05.33 2:40.27
2. Robert Nijendijk De IJsel 2:41.83 200102791 2:45.02 293 35.16 1:17.13 2:05.76 2:45.02
3. Robert Toeter Hera'11 2:40.70 200101779 2:45.42 291 34.51 1:16.64 2:06.36 2:45.42
4. Mark Hendricks De IJsel 2:50.24 200304363 2:51.48 261 41.04 1:23.67 2:12.42 2:51.48

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-10-2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Olivia Boschloo De IJsel 3:12.42 201102398 3:10.83 260 39.92 1:30.09 2:25.96 3:10.83

Junioren 3 en 4

1. Marloes Overbeek De IJsel 3:18.20 200903232 3:16.26 239 44.53 1:33.17 2:31.74 3:16.26
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 3:46.40 201000442 3:52.39 144 52.04 1:55.64 3:00.92 3:52.39

Jeugd 1 en 2

1. Lena Stevcic-Lukic De IJsel 3:19.59 200804122 3:10.11 263 43.23 1:31.40 2:26.80 3:10.11
2. Lola Kieft De IJsel 3:21.57 200803622 3:17.67 234 47.00 1:34.76 2:33.86 3:17.67
3. Annemijn Post De Eerste Kolk NT 200804814 3:19.12 229 42.35 1:33.91 2:30.84 3:19.12
4. Nova Bel De IJsel 3:28.59 200803634 3:19.45 228 43.26 1:36.20 2:33.60 3:19.45
5. Louise Neef De IJsel 3:48.63 200804616 3:33.29 186 49.23 1:41.92 2:43.42 3:33.29
6. Dyann Canits Hera'11 NT 200804642 3:55.42 138 53.23 2:55.82 3:55.42

Senioren 1 en ouder

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 2:46.15 200500838 2:48.81 376 37.14 1:20.98 2:11.08 2:48.81
2. Cynthia Koolman Steenwijk 1934 2:42.73 200300232 2:49.60 370 41.45 1:22.48 2:11.45 2:49.60
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 3:02.67 200600146 3:07.76 273 39.42 1:27.39 2:24.82 3:07.76

DIS Eef Bel De IJsel 3:31.07 200502668
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 14 jaar en ouder
21-10-2023 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. De IJsel 2 De IJsel 2:00.27 1:59.98 393
Alysha Peters 05 34.76 Ian Huntink 06 26.18
Flore Blok 08 31.13 Ruben Overbeek 05 27.91

2. De IJsel 1 De IJsel 2:00.37 2:02.47 369
Lena Stevcic-Lukic 08 33.83 Robert Nijendijk 01 28.38
Yaell Elmerink 09 29.11 Justus van Asselt 07 31.15

3. De IJsel 3 De IJsel 2:11.07 2:09.04 315
Jorien Overbeek 07 34.36 Martijn Voortman 86 28.38
Eef Bel 05 36.15 Mark Hendricks 03 30.15


